
 1 

 П Р О Т О К О Л         

 
Днес 17.06.2024г. от 15:30 часа, в заседателната зала на 2-ри етаж от сградата на Община 

Първомай, в изпълнение на заповед № РД–15-370/13.06.2024г. на Кмета на Общината, се събра 

комисия в състав: 

Председател: Мариана Янева –  Началник отдел ОСТЗГ при ОбА – Първомай;  

Членове :   1. Петя Павлова – началник отдел ПО при ОбА – Първомай; 

2. Гинка Попова – гл.експерт „Земеделие” при ОбА – Първомай; 

             3. Десислава Делиева – спец. ОС при ОбА – Първомай; 

             4. Атанас Георгиев – кметски наместник на с.Добри дол,                           

която да разгледа заявленията, постъпили в срока, определен в Заповед № РД-15-

276/09.05.2024г. на Кмета на общината, за отдаване под наем без провеждане на търг на 

свободни земеделски земи от ОПФ - маломерни имоти, за стопанската 2024/2025 година, за срок 

от 1 (една) година, по реда на чл.24а, ал.7 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи, във връзка с чл.30, ал.6 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество. 

Комисията констатира, че за свободните общински маломерни имоти за землище 

с.Добри дол, общ.Първомай, обявени на интернет страницата на Община Първомай и 

съответното кметство, в установения срок от 13.05.2024г. до 10.06.2024г. вкл, е постъпило 1 бр. 

заявление: 

 

1. Заявление вх.№  53-00-479/10.06.2024г. от ЕТ „ДИМИТЪР ИВАНОВ” 98,  ЕИК 

123105716, за следните имоти: 

1. Поземлен имот 21440.38.19, област Пловдив, община Първомай, с. Добри дол, м. 27 

МЕЗДРАТА, вид собств. Общинска частна, вид територия Земеделска, категория 4, НТП Нива, 

площ 5356 кв. м, стар номер 038019    

2. Поземлен имот 21440.40.12, област Пловдив, община Първомай, с. Добри дол, м. 27 

МЕЗДРАТА, вид собств. Общинска частна, вид територия Земеделска, категория 4, НТП Нива, 

площ 4345 кв. м, стар номер 040012. 

3. Поземлен имот 21440.26.7, област Пловдив, община Първомай, с. Добри дол, м. 

РЕАЛ.ГРАНИЦИ-18Ж А1, вид собств. Общинска частна, вид територия Земеделска, категория 

4, НТП Нива, площ 6265 кв. м, стар номер 026007. 

 

След като разгледа постъпилите заявления, комисията констатира: 

   I. Имотите, за които има постъпило 1 /едно/ заявление са: 

1. Поземлен имот 21440.38.19, област Пловдив, община Първомай, с. Добри дол, м. 27 

МЕЗДРАТА, вид собств. Общинска частна, вид територия Земеделска, категория 4, НТП Нива, 

площ 5356 кв. м, стар номер 038019    

2. Поземлен имот 21440.40.12, област Пловдив, община Първомай, с. Добри дол, м. 27 

МЕЗДРАТА, вид собств. Общинска частна, вид територия Земеделска, категория 4, НТП Нива, 

площ 4345 кв. м, стар номер 040012. 

3. Поземлен имот 21440.26.7, област Пловдив, община Първомай, с. Добри дол, м. 

РЕАЛ.ГРАНИЦИ-18Ж А1, вид собств. Общинска частна, вид територия Земеделска, категория 

4, НТП Нива, площ 6265 кв. м, стар номер 026007. 

 

На основание чл.30, ал.4, т.5 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, комисията  

 

РЕШИ: 

 

Предлага на Кмета на Община Първомай, за имотите, за които има постъпило 1 /едно/ 

заявление да се подпишат договори за наем за една стопанска година, считано от 01.10.2024г. 

до 01.10.2025г. 



 2 

 II. За резултатите от работата на комисията, писмено да бъдат уведомени лицата, подали 

заявления в срока, установен в Заповед № РД-15-276/09.05.2024г. на Кмета на Община 

Първомай, както и настоящият Протокол да бъде обявен на сайта на община Първомай и на 

информационното табло на кметството, за съответното землище. 

 

Настоящият протокол се изготви и подписа от членовете на комисията на 18.06.2024г. 

 

 

 

Председател : …………/П/………….  

       М.Янева       

       

Членове:   1……………/П/…………. 

     П.Павлова 

 

              2. …………/П/……….….. 

           Г.Попова     

   

       3. …………/П/……….….. 

       Д.Делиева 

 

             4. …………/П/……….….. 

       А.Георгиев  

 

       

 

 

 

Предал протокола: Мариана Янева             ………………/П/……………… 

Председател на комисията                    

Дата на предаване: 19.06.2024г. 

        

                

Приел протокола: Николай Митков ………………/П/…………..…. 

Кмет на Община Първомай 

Дата на приемане: 19.06.2024г. 

 

 

 

УТВЪРДИЛ:________ /П/_________ 

 

Дата: 19.06.2024г. 

НИКОЛАЙ МИТКОВ 

Кмет на Община Първомай 
 


